

37ème Rallye National des Côtes du Tarn
ITINERAIRE ET HORAIRES Du Samedi 21 Octobre
ETAPE N° 1 ALBI / ALBI

	CONTRÔLE	ITINERAIRE	KILOMETRAGE		TEMPS Imparti	HORAIRE 1ère voiture Moderne	HORAIRE dernière Moderne
			Partiel	Total			
SECTION 1	CH 0/0A	ALBI Sortie Parc Fermé/ Entrée Parc Assistance	0,000		0h00	9h25	10h55
	CH 0B	ALBI Sortie parc Assistance	0,300	0,300	25'	9h50	11h20
	CH 0C	Sortie Grand Théâtre	3,320	3,620	30'	10h20	11h50
	CH 1		29,440	33,060	50'	11h10	12h40
	ES 1	Départ CAHUZAC SUR VERE	0,420	33,480	03'	11h13	12h43
	ES 1	Arrivée CAHUZAC SUR VERE	13,930	70,460			
	Point STOP		0,300	70,760			
	CH 2		0,700	71,460	25'	11h38	13h08
	ES 2	Départ LABASTIDE DE LEVIS	0,400	71,860	03'	11h41	13h11
	ES 2	Arrivée LABASTIDE DE LEVIS	15,550	87,410			
	Point STOP		0,300	87,710			
CH 2A	ALBI entrée Parc de Regroupement	10,200	97,910	45'	12h26	13h56	
SECTION 2	CH 2B	ALBI Sortie Parc de Regroupement / Entrée Assistance	0,150	98,060	70'	13h36	15h06
	CH 2D	ALBI Sortie parc Assistance	0,300	98,360	40'	14h16	15h46
	CH 3		0 25,160	123,520	40'	14h56	16h26
	ES 3	Départ CAHUZAC SUR VERE	0,420	123,940	03'	14h59	16h29
	ES 3	Arrivée CAHUZAC SUR VERE	13,930	137,870			
	Point STOP	0	0,300	138,170			
	CH 4	0	0,700	138,870	25'	15h24	16h54
	ES 4	Départ LABASTIDE DE LEVIS	0,400	139,270	03'	15h27	16h57
	ES 4	Arrivée LABASTIDE DE LEVIS	15,550	154,820			
	Point STOP	0	0,300	155,120			
CH 4A	ALBI entrée Parc de Regroupement	10,200	165,320	45'	16h12	17h42	
SECTION 3	CH 4B	ALBI Sortie Parc de Regroupement / Entrée Assistance	0,150	165,470	60'	17h12	18h42
	CH 4D	ALBI Sortie parc Assistance	0,300	165,770	40'	17h52	19h22
	CH 5	0	25,160	190,930	40'	18h32	20h02
	ES 5	Départ CAHUZAC SUR VERE	0,420	191,350	03'	18h35	20h05
	ES 5	Arrivée CAHUZAC SUR VERE	13,930	205,280			
	Point STOP	0	0,300	205,580			
	CH 6	0	0,700	206,280	25'	19h00	20h30
	ES 6	Départ LABASTIDE DE LEVIS	0,400	206,680	03'	19h03	20h33
	ES 6	Arrivée LABASTIDE DE LEVIS	15,550	222,230			
	Point STOP	0	0,300	222,530			
CH 6A	ALBI Parc Fermé FIN DE PREMIERE ETAPE	10,200	232,730	45'	19h48	21h18	

37ème Rallye National des Côtes du Tarn
ITINERAIRE et HORAIRES Du Dimanche 22 Octobre
ETAPE N° 2 : ALBI / ALBI

	CONTRÔLE	ITINERAIRE	KILOMETRAGE		TEMPS Imparti	HORAIRE 1ère voiture Moderne	HORAIRE dernière Moderne
			Partiel	Total			
SECTION 4	CH 6B	ALBI Sortie Parc Fermé/ Entrée assistance	0,000	0,000		9h25	10h45
	CH 6C	ALBI Sortie parc Assistance	0,300	0,300	40'	10h05	11h25
	CH 7		24,520	24,820	40'	10h45	12h05
	ES 7	Départ CASTELNAU DE MONTMIRAL	0,450	25,270	03'	10h48	12h08
	ES 7	Arrivée Castelnau de Montmiral	18,780	44,050			
	Point STOP		0,620	44,670			
	C.P	Contrôle passage LISLE SUR TARN	10,310	54,980			
	CH 8		3,110	58,090	60'	11h48	13h08
	ES 8	Départ MONTAIGUT	0,150	58,240	03'	11h51	13h11
	ES 8	Arrivée Montaigut	9,200	67,440			
	Point STOP		0,200	67,640			
	CH 8A	ALBI entrée Parc de Regroupement	36,790	104,430	50'	12h41	14h01
SECTION 5	CH 8B	ALBI sortie Parc de Regroupement/Entrée Assistance	0,150	104,580	50'	13h31	14h51
	CH 8C	ALBI Sortie parc Assistance	0,300	104,880	40'	14h11	15h31
	CH 9		24,520	129,400	40'	14h51	16h11
	ES 9	Départ CASTELNAU DE MONTMIRAL	0,450	129,850	03'	14h54	16h14
	ES 9	Arrivée Castelnau de Montmiral	18,780	148,630			
	Point STOP		0,620	149,250			
	C.P	Contrôle passage LISLE SUR TARN	10,310	159,560			
	CH 10		3,110	162,670	60'	15h54	17h14
	ES 10	Départ MONTAIGUT	0,150	162,820	03'	15h57	17h17
	ES 10	Arrivée Montaigut	9,200	172,020			
	Point STOP		0,200	172,220			
	CH 10A	ALBI Entrée PARC FINAL	36,790	209,010	50'	16h47	18h07

Le kilométrage total sera de 441,74 kms dont 144,40 d'E.S